TERESINA - PI

2

Sexta-feira, 27 de outubro de 2006 - Nº 203

P. P. 3842 a 3844

P. P. 3845

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO
DO PIAUÍ – EMATER
DECRETO DE 26 DE OUTUBRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

CONCEDER AUTORIZAÇÃO para que o Coordenador Regional de Picos, do
Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí –
EMATER/PI, Engenheiro Agrônomo JOSÉ ANTONIO DE SOUZA BATISTA,
possa ausentar-se do País em viagem oficial de trabalho, como representante
do Estado do Piauí, à cidade de Turim – Itália, no período de 25 a 31 de
outubro de 2006, com a finalidade de participar do “Encontro Mundial entre
Comunidades do Alimento – Terra Madre”.

P. P. 3846